



Provincia di Modena

Area Tecnica Coordinamento, monitoraggio e rendicontazione PNRR Attuazione progetti PNRR

Determinazione numero 2188 del 08/10/2025

OGGETTO: PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - MISSIONE 4, COMPONENTE 1, INVESTIMENTO 3.3 - INTERVENTO DI EDILIZIA SCOLASTICA "WILIGELMO - RISTRUTTURAZIONE SERVIZI IGIENICI. PRIMO STRALCIO" - CUP G98B20000530001 - CIG Z8D31353B5 - D.M. N.13/2021 RIMODULATO DAL D.M. N.116/2022 - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE "SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E ASSISTENZA ALLA DIREZIONE LAVORI IMPIANTI MECCANICI EDIFICI SCOLASTICI VARI" . CUP G98B20000530001

Il Dirigente VITA ANNALISA

Nell'ambito del PNRR- Next Generation EU - Missione 4, Componente 1, Investimento 3.3 - è confluito quale "progetto in essere" l'intervento di edilizia scolastica "Wiligelmo - Ristrutturazione servizi igienici. Primo stralcio" - CUP G98B20000530001, già finanziato dal D.M 8 gennaio 2021, n. 13, ripreso dal D.M. n.116 del 18/05/2022.

Con determinazione dirigenziale n. 518 del 12/04/2021 di approvazione del: "Servizio di progettazione e assistenza alla direzione lavori impianti meccanici edifici scolastici vari" – CIG Z8D31353B5 si è proceduto all'affidamento del servizio all'operatore economico: Per. Ind. Uguzzoni Enrico, Via Uccelliera 41 - 41123 Modena - C.F. GZZNRC76L18F257J - P.iva 02621570361.

Il servizio si è svolto regolarmente come da Certificato di Regolare Esecuzione predisposto dal RUP del procedimento, documento acquisito al prot. n. 33732 del 03/10/2025 e che si allega quale allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto.

Si dà atto che l'importo complessivo risultante dal suddetto certificato ammonta a € 1.040,82 di cui € 812,50 per prestazioni, € 40,63 per oneri previdenziali e € 187,69 per IVA.

Il responsabile del procedimento è il Direttore dell'Area Tecnica della Provincia di Modena Ing. Annalisa Vita.

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l'Ente Provincia di Modena, in qualità di "Titolare" del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all'utilizzo dei dati personali, consultabili nel sito internet dell'Ente: https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/.

Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è l'Ente Provincia di Modena, nella persona del Presidente della Provincia pro-tempore, con sede in Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.Determinazione n. 82 del 20/01/2025 pag. n.



2 L'Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al numero 051/6338860. L'Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d'Area in cui si articola l'organizzazione provinciale, che sono preposti al trattamento dei dati contenuti nelle banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Per quanto precede,

DETERMINA

- 1. richiamate le premesse del presente atto quali parti integranti e sostanziali dello stesso, di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione del Servizio in oggetto, documento acquisito al prot. n. 33732 del 03/10/2025 e che si allega quale allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto;
- 2. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito della Provincia di Modena, "Amministrazione trasparente, Provvedimenti" come prescritto dal D.Lgs.n. 33/2013 e nell'apposita sezione "Attuazione misure PNRR"

Il Dirigente VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)